

Viljo Smed jatkaa Järvenpään Eläkkeensaajat ry:n puheenjohtajana

Järvenpään Eläkkeensaajat pitivät sääntömääräisen syyskokouksensa Järvenpään Seurojentalossa 12.11. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen määrämät asiat ja keskusteltiin tulevan vuoden tapahtumista.

Kokouksen henkilövalinnat tehtiin yksimielisesti, puheenjohtajana jatkaa kokenut **Viljo Smed**.

Yhdistyksen jäsenmäärän todettiin lisääntyneen kiitettävästi, ollen nyt jo 350 jäsentä. Lisää kyllä vielä mahtuu.

Hallitukseen valittiin varsinaisiksi jäseniksi:

Anneli Virta, Arja Martinpelto, Marjatta Nieminen, Tuula Rusi, Armo Puustinen, Kalevi Mäenpää, Aarne Kettunen ja Veikko Irmasto.

Varajäseniksi: Eila Lehtinen, Reijo Stevander, Pentti Lehtonen, Paula Salo, Annikki Mäenpää, Pekka Mantere, Paula Rautiainen ja Ilkka Lehto.

Samoin valittiin edustajat EKL:n Liittokokoukseen ja EKL:n Uudenmaan piirikokouksiin.

Retkivastaavana jatkaa ansiokkaasti toiminut *Hilja Smed*. Valittiin myös henkilöt oman toiminnan kerhovastaaviksi ja huvitoimikuntaan sekä keittiöhenkilökuntaan.

Toimintasuunnitelmassa vuodelle 2014 päätettiin jatkaa jo vakiintuneita kerhotoimintoja, sekä tarvittaessa perustaa uusia kerhoja. Erikoisesti Hyväntuulisten lauluryhmä on tullut jo tunnetuksi, hyvällä esiintymisellään. Tiistaisin kokoonnutaan Seurojentalossa yhteispalaveriin, jossa selvitetään ajankohtaisia asioita. Asioissa päällimmäisenä ovat nyt säästöt ja kuntarakenne, ne tuntuvat kohdistuvan raskaasti ikäihmisiin ja heidän terveyden ja sairauksien hoitotarpeeseen ja erityisesti hoitoon pääsyyn sekä kotiavustukseen.

Toiminnasta ja yhdessäolosta saa virkeyttä ja se pitää ikäihmisiä toimintakuntoisina pitempään. Yhdistyksemme jäsenet osallistuvat keväällä runsain joukoin jokavuotiseen eläkkeensaajien kuntotempauskisaan, *kunnossa kaiken ikää*.

Viikottaisesta toiminnastamme saamme ilmoittaa Keski- Uusimaan perjantain tapahtumat palstalla ja Tuusulanjärven Viikkouutisten sunnuntain kalenterissa, josta suuret kiitokset kyseisten lehtien toimituksille. Yhdistyksen kotisivut löytyy, internetistä:

<http://jarvenpaa.elakkeensaajat.fi>

Aarne Kettunen